

Anpartsselskabet af 31. januar 2011

Hambros Allé 5, 2900 Hellerup

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 32 32 22 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Christian Henri Leroy
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 31. januar 2011
Hambros Allé 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 32 22 12
Stiftet: 31. januar 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Christian Henri Leroy

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 231 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Nettoomsætning	231.250	563.156
Andre eksterne omkostninger	-355.310	-49.127
Bruttoresultat	-124.060	514.029
Andre finansielle indtægter	13.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-147.060
Øvrige finansielle omkostninger	-23.298	-11.014
Resultat før skat	-134.358	355.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-134.358	355.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	355.955
Disponeret fra overført resultat	-134.358	0
Disponeret i alt	-134.358	355.955

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.025.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.025.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.025.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	169.258
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.013.000	0
Andre tilgodehavender	39.009	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.052.009</u>	<u>169.258</u>
Likvide beholdninger	<u>124.812</u>	<u>819.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.176.821</u>	<u>989.044</u>
Aktiver i alt	<u>4.201.821</u>	<u>1.114.044</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	788.456	788.456
Overført resultat	-575.922	-441.564
Egenkapital i alt	<u>212.534</u>	<u>346.892</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.984.287	728.287
Anden gæld	0	33.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.989.287</u>	<u>767.152</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.989.287</u>	<u>767.152</u>
 Passiver i alt	<u>4.201.821</u>	<u>1.114.044</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	788.456	-441.564	346.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.358	-134.358
	788.456	-575.922	212.534

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Associeret selskab har endnu ikke aflagt årsrapport.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	1.371.997	1.246.997
Tilgang i årets løb	<u>1.900.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.271.997</u>	<u>1.371.997</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	<u>-1.246.997</u>	<u>-1.246.997</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.246.997</u>	<u>-1.246.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.025.000</u>	<u>125.000</u>

3. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er er ikke-indregnet skatteaktiv på 120 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.